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 51,769,068,710TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 44,866,574,118

 458,910,190

 4,679,668,038

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2800
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 6,401,675,638
 1,054,957,612
 4,195,766,359
 5,422,959,939

 24,493,991,125
 3,009,431,504

 287,791,941

 225,593,174
 85,384,292
 27,421,469
 9,632,526

 77,896,776
 14,238,674

 20,000
 18,723,279

 863,447,393
 473,683,368

 1,316,609,233
 101,202,619
 680,746,763

 54,296,737
 163,491,127
 186,062,228
 840,128,570

Resumen del Ramo
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4000

5000

6000

7000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Inversiones financieras y otras provisiones

 186,814,999

 477,463,962

 340,463,407

 759,173,996

4300
4400
4600
4800
4900

5100
5200
5300
5400
5600
5800
5900

6200

7400

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Bienes inmuebles
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Concesión de prestamos

 5,952,492
 148,247,507

 15,000,000
 15,600,000
 2,015,000

 123,025,214
 2,571,931

 173,800
 20,427,905
 40,052,346

 155,000,000
 136,212,766

 340,463,407

 759,173,996
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 51,769,068,710TOTAL:
SECTOR CENTRAL  51,769,068,710

100 Suprema Corte de Justicia de la Nación  4,654,922,804
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 3,310,566,676

 69,752,637

 861,933,059

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2800
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales

 493,990,462
 48,645,820

 288,703,745
 476,604,022

 1,774,646,143
 227,976,484

 34,427,893
 16,597,305
 6,674,827

 980,909
 4,294,375
 3,616,890

 20,000
 3,140,438

 200,742,728
 59,151,465

 270,838,263
 22,104,340

 126,409,398
 23,133,640
 53,519,966
 35,324,911
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110 Consejo de la Judicatura Federal  44,052,127,906

4000

5000

6000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

 65,016,539

 286,303,893

 61,350,000

 39,272,208,478

 332,047,793

3900

4300
4400
4800

5100
5200
5300
5400
5600
5800
5900

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200

Otros servicios generales

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehículos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Bienes inmuebles
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

 70,708,348

 5,952,492
 54,064,047
 5,000,000

 63,528,236
 2,334,439

 173,800
 20,427,905
 29,773,327

 155,000,000
 15,066,186

 61,350,000

 5,632,269,312
 974,059,868

 3,656,752,691
 4,702,243,548

 21,336,945,629
 2,682,145,489

 287,791,941

 169,754,618
 64,186,478
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210 Sala Superior  2,047,701,575

3000

4000

5000

6000

7000

1000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Inversiones financieras y otras provisiones

Servicios personales

 3,357,620,314

 88,845,768

 121,146,580

 121,084,977

 759,173,996

 1,479,170,968

2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4800

5900

6200

7400

1100

Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Donativos

Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Concesión de prestamos

Remuneraciones al personal de carácter permanente

 11,690,063
 6,322,471

 64,352,593
 7,012,744
 8,728,826

 584,982,566
 390,917,352
 904,326,954

 66,763,176
 497,305,285

 15,897,557
 81,682,102

 110,618,120
 705,127,202

 78,845,768
 10,000,000

 121,146,580

 121,084,977

 759,173,996

 184,685,856
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2000

3000

4000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 42,375,589

 324,782,498

 32,852,692

1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4600
4800
4900

Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos
Donativos
Transferencias al exterior

 17,649,334
 161,975,008
 156,863,201
 893,285,219

 64,712,350

 16,548,569
 3,166,666
 6,258,420
 1,693,053
 6,795,598
 3,507,532
 4,405,751

 47,514,159
 21,324,010

 103,932,888
 8,778,553

 34,898,301
 15,235,540
 17,739,836
 32,185,799
 43,173,412

 15,237,692
 15,000,000

 600,000
 2,015,000
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211 Salas Regionales  1,014,316,425

5000

6000

1000

2000

3000

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 50,141,398

 118,378,430

 804,627,996

 14,734,171

 135,332,167

5100
5200
5600

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

 41,942,692
 87,492

 8,111,214

 118,378,430

 90,730,008
 14,602,590
 88,334,915
 87,249,168

 489,114,134
 34,597,181

 4,862,094
 1,433,843
 2,798,159

 636,093
 2,454,210

 101,508
 2,448,264

 30,207,940
 2,290,541

 37,511,128
 3,556,550
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4000

5000

6000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 100,000

 19,872,091

 39,650,000

3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100
5200
5600

6200

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administración
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

 22,133,779
 30,000

 10,549,223
 7,933,398

 21,119,608

 100,000

 17,554,286
 150,000

 2,167,805

 39,650,000


